

# Hørning Listefabrik ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 53 91 34 15

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Kenneth Frausing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hørning Listefabrik ApS  
Nydamsvej 12B  
8362 Hørning

CVR-nr.: 53 91 34 15  
Stiftet: 15. maj 1975  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Frausing

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Kenneth Frausing Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.473 t.kr. mod -497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har fokuseret på at få tilpasset omkostningerne til den aktuelle aktivitet, samt øge salget til både nuværende og nye kunder. Der er i den efterfølgende periode realiseret et overskud. Selskabet budgetter viser, at selskabet uden yderligere kreditfaciliteter har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.529.555</b>	<b>1.738.778</b>
2 Personaleomkostninger	-2.854.528	-1.900.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.574	-401.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.735.547</b>	<b>-563.495</b>
Andre finansielle indtægter	65.189	25.934
3 Øvrige finansielle omkostninger	-204.013	-98.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.874.371</b>	<b>-635.940</b>
Skat af årets resultat	400.952	138.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.473.419</b>	<b>-497.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-32.000	-33.000
Disponeret fra overført resultat	-1.441.419	-464.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.473.419</b>	<b>-497.472</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.481.135	3.535.960
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>528.814</u>	<u>783.479</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.009.949</u>	<u>4.319.439</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.009.949</u></b>	<b><u>4.319.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.067.735	1.359.008
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.167.735</u>	<u>1.459.008</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.308	1.192.252
	Udskudte skatteaktiver	37.323	0
	Andre tilgodehavender	37.848	29.021
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	501.617
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.839</u>	<u>6.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>769.318</u>	<u>1.729.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.092</u>	<u>16.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043.145</u></b>	<b><u>3.205.325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.053.094</u></b>	<b><u>7.524.764</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Øvrige reserver		1.409.000	1.441.000
Overført resultat		105.081	1.546.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.714.081</u></b>	<b><u>3.187.500</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	350.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>350.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7 Gæld til pengeinstitutter		700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		222.802	545.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.389	1.017.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.785.430	1.974.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.347	0
Anden gæld		837.045	449.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.639.013</u>	<u>3.986.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.339.013</u></b>	<b><u>3.986.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.053.094</u></b>	<b><u>7.524.764</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.474.000	2.010.972	3.684.972
Henlagt af årets resultat	0	-33.000	-464.472	-497.472
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.441.000	1.546.500	3.187.500
Henlagt af årets resultat	0	-32.000	-1.441.419	-1.473.419
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.409.000</u></b>	<b><u>105.081</u></b>	<b><u>1.714.081</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret t.kr. 1.473. Selskabet har fokuseret på at få tilpasset omkostningerne til den aktuelle aktivitet, samt øge salget til både nuværende og nye kunder. Der er i den efterfølgende periode realiseret et overskud. Selskabet budgetter viser, at selskabet uden yderligere kreditfaciliteter har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.657.725	1.725.465
Pensioner	177.066	161.149
Andre omkostninger til social sikring	19.737	14.315
	<b>2.854.528</b>	<b>1.900.929</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.485	67.943
Andre finansielle omkostninger	132.528	30.436
	<b>204.013</b>	<b>98.379</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.718.824	3.718.824
Tilgang i årets løb	63.300	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.782.124</b>	<b>3.718.824</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.100.000	2.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.282.864	-2.167.271
Årets af-/nedskrivninger	-118.125	-115.593
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.400.989</b>	<b>-2.282.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.481.135</b>	<b>3.535.960</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.121.848	1.907.829
Tilgang i årets løb	37.784	214.019
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.159.632</u></b>	<b><u>2.121.848</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.338.369	-1.052.618
Årets af-/nedskrivninger	-292.449	-285.751
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.630.818</u></b>	<b><u>-1.338.369</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>528.814</u></b>	<b><u>783.479</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2020</b>
Direktion	10,05	501.617
		0
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet et ejerpantebrev i selskabets ejendom pålydende 700 t.kr. Derudover er der foretaget virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationele leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Frausing Holding ApS, CVR-nr. 35486321 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
